1

國立嘉義大學管理學院 109 學年度第 2 次院務會議紀錄

時間：中華民國 109 年 10 月 14 日（星期三）中午 12 時 10 分
地點：管理學院 D01-501 會議室
主席：李院長鴻文                              紀錄：陳俐伶
出席人員：企管系蔡主任進發、應經系林主任億明、生管系張主任景行、

資管系董主任和昇、財金系張主任瑞娟、行觀系張主任淑雲、

楊英賢老師、張立言老師、廖彩雲老師、楊琇玲老師、陳麗花

老師、劉耀中老師、陳旻男老師、徐淑如老師、陶蓓麗老師、

黃鴻禧老師、許明峰老師、鄭天明老師、沈宗奇老師（缺席）、

董維老師
壹、主席報告(略)
貳、宣讀上次會議紀錄（請參閱附件）：會議紀錄確認，同意備查。
參、提案討論
※提案一
提案單位：應用經濟學系
案由：有關應用經濟學系擬於 110 學年度新聘專任教師案，提請審議。
說明：

一、應經系教師員額共 10 名，目前僅聘任專任教師 7 名。
二、謝志忠老師將於 110 年 8 月 1 日屆退；陳麗花老師亦將於 111 年

2 月 1 日屆退。
三、在仍有員額之情況下，為提昇應經系師資陣容，並提供學生更多

之選課空間，擬聘任專長為「個體經濟」、「總體經濟」、「數量方

法」相關領域之助理教授級以上專任教師 2 名。
四、本案業經 109 年 9 月 16 日應經系 109 學年度第 1 次系務會議審

議通過。（請參閱附件）
決議：照案通過。

※提案二
提案單位：資訊管理學系
案由：有關管理學院附設電子商務研究中心申請裁撤案，提請審議。
說明：

一、管理學院附設電子商務研究中心，因階段性任務已完成，擬申請

裁撤，相關教育訓練、推廣服務及研究等業務，則回歸資訊管理

學系辦理，檢附「國立嘉義大學管理學院附設電子商務研究中心

設置要點」如附件。（請參閱附件）
二、本案業經 109 年 9 月 30 日資管系 109 學年度第 1 次系務會議審

議通過。（請參閱附件）
決議：照案通過。

 2

肆、主席指示事項：無
伍、散會：中午 12 時 30 分